
UCHWAŁA NR XXX/169/2016 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

2 dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art, 214, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Łowickiego na 2017 rok.

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 67.854.313,51 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 67.339.313,51 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 515.000,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 7.607.602,00 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 12,000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 171.218,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 67.760.108,11 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 64.028.294,36 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.731.813,75 zł, w tym zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabeią 
nr 6.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
7.607.602,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 12.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu 
. terytorialnego w wysokości 171.218,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 94.205,40 zł, 
z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.465.700,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.559.905,40 zł, zgodnie z tabelą 10.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 1.687.180,35 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł;

2) celowe w wysokości 225.400,00 zł, z tego na:
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 106.000,00 zł,

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona I



b) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 119.400,00 zł,

§ 10. Ustała się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2017 roku, zgodnie z podpisanymi umowami 
z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 248.661,00 zł.

§ 11, Ustała się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z tabelami nr 11 i 12.

§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 3.617.915,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 1.975.026,88 zł.

§ 13. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, bez zmiany zakresu rzeczowego danego zadania inwestycyjnego, do wysokości 
umożliwiającej realizację zadania.

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) zaciągania w 2017 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1,500.000,00 zł;
2) zaciągania w 2017 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 1,465,700,00 zł;

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.
§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

KFźjiztof Górski

Id: S1072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1

Dochody Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+ 8+9+ 10+ 11)

z  tego:
dochody

majątkowe
(13+14+15+16)

z tego:

własne

z  zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych js t 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z  tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z  

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
020 Leśnictwo 190 140,96 190 140,96 190 140,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 190 140,96 190 140,96 190 1 40,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

190 140,96 190 140,96 190 140,96 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 23 666,56 23 665,56! 23 565,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 23 565,56 23 565,56 23 565,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opfaf za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

2 302.56 2  302,56 2 302,55 0,00 0 , o c 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,cc 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych omów o 
podobnym charakterze

21 263,00 21 263,00 21 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 203 266,58 703 266,58 597 679,58 105 587,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
70006 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 203 266,58 703 266,58 597 679,58 105 587,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z optat za  trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

887.10 887,10 887,10 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0550 Wpływy z opłat z  tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 171.00 1 171,00 1 171.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego łub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

329 621,48 329 621,48 329 621,48 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

500 000,00 0,00 Q,0{ 0,00 o , o c 0,00 o,oc 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

105 587,00 105 587,00 0,00 105587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją 2adań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych

266000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Id: 81072508-73 22-47DF-A0AB-A1673 8A0B3CD. Podpisany Strona 1



)

zadań zleconych ustawami

710 Działalność usługowa 1 094 240,00 1 087 240,00 600 000,00 487 240,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
71012 Zadania z  zakresu geodezji i 

kartografii
700 000,00 700 000,00 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  ustuq 600000,00 600 000,Ot 600 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz Inne zadania 
zlecane ustawami realizowane 
przez powiat

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 394 240,00 387 240,0Q 0,00 387 240,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

387 240,00 387 240,00 0.00 387 240,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 179 127,00 179 127,00 11 300,00 155 827,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 139 827,00 139 827,00 0,00 139 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

139 827,00 139 827,00 0,00 139 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oq

75020 Starostwa powiatowe 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 Wpływy z  różnych opłat 5 800,00 5 800,0C 5 800,00 0,00 o.od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 3 500,00 3500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 2 000,00 2 000,0E 2 000,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 28 000,00 28 000,0( 0,00 16 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
orqanami administracji rządowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 502 834,00 4494  834,00 0,00 4494  834,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

4  502 834,00 4494  834,00 0,00 4  494 834,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania

4 494 834,00 4 494 834,00 0,00 4 494 834,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-AOAB-A16738AOB3CD. Podpisany Strona 2



) )

zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0.00

755 Wymiar spraw iedliwości 187 812,00 187 812,00 0,00 187 812,00 0,00 0,00 o,ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 187 812,00 0,00 187 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
rudżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

187 812,00 187 812,00 0,00 187 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
iedn ostek niep osi a dających 
osobowości prawne] oraz 
wydatki zw iązane z ich poborem

16162 465,00 16 162 465,00 16 162 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpfywy z  innych optat 
stanowiących dochody 
iednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

2 019 380,06 2 019 380,00 2 019 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 659 500,00 1 659 500,00 1 659 500,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

109 880,00 109 880,00 109 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0D 0,00 0,00

0650 Wpływy z  opłat za wydanie prawa 
jazdy

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75622 Udziały powiatów w  podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

14 143 085,00 14 143 085,00 14 143 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpfywy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych

13 834 085,00 13 834 085,00 13 834 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych
309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 35 779 898,00 35 779 898,00 35 779 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

28 522 731,00 28 522 731,00 28 522 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z  budżetu 
państwa

28 522 731,00 28 522 731,00 28 522 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75803 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla powiatów

4 522 244,00 4 522 244,00 4 522 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z  budżetu 
państwa

4 522 244,00 4522 244,00 4 522 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla powiatów

2 714 923,00 2714 923,00 2 714 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 2 714 923,00 2 714 923,00 2 714 923,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0.00 o,oc 0,00

Id: 8I072508-7322-47DF-A0AB-A1673SA0B3CD. Podpisany Strona 3



)

państwa

801 O św iata i w ychow anie 514477,61 514 477,61 248 022,00 0,00 0,00 0,00 266 455,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 S zk o ły  podstaw ow e sp ecjalne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 o.oO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  usług 25 000,00 25 000,OC 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 S z k o iy  zaw odow e 49 022,00 49 022,00 49 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 W pływy z  różnych opłat 600,00 600,OC 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0750 Wpływy 2  najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego tub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

45722,00 45 722,00 45 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  usfuq 500,00 500,00 500,00 0,0C| 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 900,00 900,00 900,00 o,op 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 1 300,0Q 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia  ustaw icznego  
i praktycznego  o raz ośrodki 
dokształcania  zaw odow ego

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00!

0840 W pływ ze  sprzedaży wyrobów 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o,oc 0,00 0,00

80195 Pozostała  dzia ła ln ość 270 455,61 270 455,61 4 000,00 0,00 0,00 0,00 266455,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0830 Wpływy z  us!uq 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057 Dotacje celowe w  ramach 
programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o  których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

234 707,40 234 707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 234 707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art, 5 u st 3 pkt 5  lit. a i b  ustawy, 
lub pfatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

17 948,21 17 948,21 0,00 0,00 0,00 0,00 17 948,21 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2701 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów  
województw, pozyskane z  innych 
Źródeł

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 O chron a zdrow ia 1 591 400,00 1 591 400,00 0,00 1 591 400,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00
85156 Składki na ubezp ieczenie  

zdrow otne o raz św iad czen ia  dla 
osób  nieobjętych obow iązkiem  
u bezp ieczen ia  zdrow otnego

1 591 400,00 1 591 400,00 0,00 1 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane

1 591 400,00 1 591 400,00 0,00 1 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3 CD. Podpisany Strona 4



)

przez powiat

852 Pomoc społeczna 4 470 247,80 4 470 247,80 4 088 445,00 0,00 0,00 0,00 381 802,80 0,00 0,00 0,00 ó,oo 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 4088 145,OCj 4088 145,00 4 088 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektofa finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

7 425,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 610 000,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

1 470 720,00 1 470 720,00 1 470 720,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oq

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

382102,80 382 102,80 300,00 0,00 0,00 0,00 381 802,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
iub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

381 802,80 381 802,80 0,00 0,00 0,00 0,00 381 802,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

560 924,00 56 6 924,00 487 894,00 93 030,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o 
niepełnosprawności

93 124,00 93 124,00 94,00 93 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa ńa zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

93 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
ierytonalnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85324 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
N iepelnospra wnych

34 000,00 34 000,00 34000,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,oo 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 34 000.0C 34 000,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 433 800,00 433 800,00 433 800,0ty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2690 Środki z  Funduszu Pracy 

otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu 
pracy

433 800,00 433 800,00 433 800.0C 0,00 0,00 o.oc 0,GC 0,00 0,00 0,00 O.oc 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno. 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-AGAB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 5



))

wychowawcze
0830 Wpływy z  usług 50 000,0C 5D 000,00 50 000,0C 0,00 0,0C 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0 r0Cj o.oc 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 Rodzina 1 033 915,00 1 033 915,00 385 825,00 476 872,00 0,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 842 905,00 842 905,00] 194 815,00] 476 872,00 0,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, 
związane z  realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

476 872,00 476 872,00 0,00 476 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
ednosikami samorządu 
(ery tonalnego

171 218,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

194 815,00 194 815,00 194 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OC 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
o pie kuńczo-wychowawc zych

191 010,00 191 010,00 191 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpiywy 2 wpłat gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

191 010,00 191 010,00 191 010,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpiywy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpiywy z  różnych opłat 216 300,00 216 300,00 216 300,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0.00
Razem 67 854 313,51 97 339 313,51 58 915 235,10 7 592 602,00 12 000,00 171 218,00 648 258,41 515 000,01) 500 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 6



Tabela nr 2

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogótem
(6+ 12 )

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+ 10+ 11)

z tego:
dochody

majątkowe
(13+ 14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowe]

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z jst

środki na zadania 
bieżące z  udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z  tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 [Gospodarka mieszkaniowa 105 587,00 105 587,00 0,00 105 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

105 587,00 10S 587,00 0,00 105 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

105 587,00 105587,00 0,00 105 587,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 494 240,00; 487 240,00 0,00 487 240,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
71012 Zadania z  zakresu geodezji i 

kartografii
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

100 000,00 100000,00 0,00 100 000,OC O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

71015 Nadzór budowlany 394 240,00 387 240,00 0,00 387 240,00 0,00 o,oo 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
2110 Dotacje ćeiowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

387 240,00 387 240.00 0,00 387 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 155 827,0^ 155 827,00 0,00 155 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Lfrzędy wojewódzkie 139 827,00 139 8 2 7 M 0,00 139 827,00| o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

139 827,00 139 827,00 0,00 139 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 000,00 16 000,00| 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3 CD. Podpisany Strona 1



) )

zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4502 834,00 4494 834,00 0,00 4494 834,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,0 c 0,0 G 8 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

4 502 834,00 4 494 834,00 0,00 4 494 834,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 494 834,00 4  494 834,00 0.00 4 494 834.00 0,00 0,00 G ,0C o .o c o .o c o .o c o .o c 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,0C 8 000,00 0,00

75S Wymiar spraw iedliwości 187 812,00 187 812,00 0,00 187 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 187 812,00 0,00 187 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

187 812,00 187 812,00 0,00 187 812,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 591 400,00 1 591 400,001 0,00 1 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz św iadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 591 400,00 1 591 400,00 0,00 1 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 591 400,0Q 1 591 400,00 0,00 1 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

93 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o 
niepełnosprawności

93 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
3rzez powiat

93 030,00 93 030,00 0,00 93 030.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 476 872,00 476 872,00 0,00 476 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Rodziny zastępcze 476 872,00 476 872,00 0,00 476 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
mdżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, 
związane z  realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

476 872,00 476 872,00 0,00 476 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 7 607 602,00 7 592 602,00 0,00 7 592 602,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Id: 81G72508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz, § Nazwa
Dochody
ogófem
(6+12)

z tego;

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego;

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego;

własne
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w  
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm, 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z jst

środki na zadania 
bieżące z  udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z  tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z  

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
2120 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OG 0,00 0,00

Razem 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona I



Tabela nr 4

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

D2. Rozdz. § Nazwa
D och ody 
ogółem 
(6+12)

z tego;

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:
dochody

majątkowe
(13+14+15+16}

z tego:

własne

z  zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych js t 
ustawami

realizowane w  
drodze umów tub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z  jst

środki na zadania 
bieżące z  udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
855 Rodzina 171 218,00 171 218,od 0,00 0,00 0,00 171 218,Ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550S Rodziny zastępcze 171 218,00 171 218,0 d 0,00 0,00 0,00 171 218,00 0,00 0,00 o ,ot} 0,00 0,00 0,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z  

powiatu na zadania bieżąca 
realizowane na podstawie 
porozumieri (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

171 218,00 171 218.00 0,00 0,00 0,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 171 218,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,o d 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD, Podpisany Strona 1



))

Tabela nr 5

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

zteg o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w  art. 5 u s t  1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 Leśnictwo 192026,96 192 026,96 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 190 476,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 190 140,96 190 140,90 0,00 0.00 0,00 0,00 190 140,96 0,00 o .o d 0,00 0,00 0,0C 0.00 O.OC

02002 Nadzór nad gospodarka leśną 1 886,00 1 886,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 336,00 0,00 o,oq 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,o c

600 Transport i łączność 4 690 792,00 2 644 792,00 2 619 792,00 1 317 765,00 1 302 027,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 046 000,00 2 046 000,00 0,00 0,00
60014 Droqi publiczne powiatowe 4 690 792.00 2  644 792.00 2 619 792,00 1 317 765,00 1 302  027,00 0,00 25 000,00 0.00 0 .0 0 o .o d 2  046  000.00 2  046  000.00 0,00 0,00

630 Turystyka 13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00] 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
13 000,00 13 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 309 687,00 259 587,00 259 587,00 63 087,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gnintami i 

nieruchomościami
309 587, 0C 259 587,00 259 5B7. 0C 63 087,00 196 500, OC o ,o c o .o c 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 50 000,00 50  000,00 0,00 o .o c

710 Działalność usługowa 1 094240,00 1 007 240,00 1 006 740,00 354 800,00 651 940,0Ó| 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00
71012 Zadania z  zakresu geodezji t 

kartografii
700 000,00 620  000,00 620 000.00 20 000,00 600  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 394 240,00 387 240,00 386 740,0Q 334 800,00 51 940,00 0,00 500,00 0,00 0 ,0 0 0,00 7 000 ,OC 7 OOO.OC 0,00 o .o c

750 Administracja publiczna 8 042 361,86 7 822 361,86 7 418 697,86 5 505 026,12 1 913 671,741 0,00 403 664,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 139 827,00 139 827,00 139827,00 139 627,00 20D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o c

75019 Rady powiatów 424644,00 424 644,00 24 900,00 0,00 24 900,0C 0,00 399 744,OC 0,00 0.00 0.00 0,0C 0.00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 7 290390,86 7070  390,86 7  066 470,86 5 341 749,12 1 724  721,74 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 2 2 0  0 0 0 ,o d 220  000,00 0,00 0,00
75045 Kwaliti kacja wojskowa 28 000,00 28  000,00 28 000,00 18 650,00 9  350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0.00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

[ery tonalnego
38 500,00 38 500,00 38 500,00 5 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 121 o o o ,o d 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0 ,QC 0 ,0 0 o .o c 0,00 0,00 0.00 o ,o c

752 Obrona narodowa 2 100,00 2 100,06 2100,00 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0G 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 2  100,00 2  100,00 2  100,00 600,00 1 500,00 0,00 0,00 o ,o c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0C

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 830 334,00 4 622 334,00 4 429 834,00 3 973 934,00 455 900,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4  502 834,00 4  494  834,00 4  302 334,00 3 973 934,00 328 400,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0C O.OC 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność 21 500,00 21 500.00 21 500,00 0,00 21 500,00 o .o c o .o d 0 ,00] 0 ,0C o.oc o ,o c o .o c 0,00 0.00

755 Wymiar spraw iedliwości 187 812,00 187 812,00 127 086,12 0,00 127 086,12 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 187 812,00 127 086 ,12j 0,00 127 086,12 60 725,88 0,00 0,00 0,00 o.oc o ,o d 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 590 696,77 590 696,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 661,00 342 035,77 0,00| G,00| 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3 CD. Podpisany Strona 1



))

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

342 035,77 342 035,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 035,77 0,00 0,00 0,00 o,oc

75704 Rozliczenia z  tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

248 661,00 248 661,00 0,0C O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 248661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 6,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC

801 Oświata i wychowanie 26 778 679,32 26 778 679,32 24 768 835,54 21 408 973,00 3  359 862,54 1 608 917,00 58 427,00 342499,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30102 Szkoły podstawowe specjalne 2 195 029,00 2 195 029,00 2 155 941,04 2 011 824,00 144 117,04 0,00 34478.00 4 609,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80105 Przedszkoia specjalne 243 027,00 243 027,00 243 027,00 229 179,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne 786 870,00 786 870,00 785 943,00 743 378,00 42 665,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 7 999 299,00 7 999 299,00 6 384 822.0C 5 576 359,00 808 463,0C 1 607 717,00 6760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30130 Szkoły zawodowe 12 914 814,50 12 914 814,50 12 902 314.50 11246 974,00 1 655 340,50 1 200,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC
80134 Szkoły zawodowe specjalne 831 144,00 831 144,00 829 712,00 797 398,00 32 314,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

864 810,00 884 810,00 861 480,00 580 009.00 281 471,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

167 961.00 167 961.00 160461,00 0,00 160 461,00 O.OC 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
iceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

209 741,00 209 741,00 209 541,00 164 658,00 44 883,00 0,0C 200,00 0,00 0,00 0,00 o,oc O.OC 0,00 O.OC

80195 Pozostała działalność 565 983,82 565 983,82 235 594,00 59 194,00 176400,00 0,0D 0,00 330 389,82 0,00 0,00 o,oc O.OC 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 1 591 400,00 1 591 400,00; 1 591 400,09 0,00 1 591 400,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dta 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 591 400.0C 1 591 400,00 1 591 400,00 0,00 1 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 Pomoc społeczna 5 276 654,00 5 276 654,00 4 880 836,00 3 811 086,00 1 069 750,0C 6,oo 14 000,00 381 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 433 172,00 4 433 172, OOj 4 421 172.0C 3 454 100,001 967 072,00 O.OC 12 000, OOj 0.00 o.otj o.oo 0,00 O.OC 0.00 0,00
85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

28 570,00 28570,00 28 570,00 25 070,0Q 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 814 912,00 814 912,00 431 094,00 331 916,00 99 178,00 0,00| 2 000,00] 381 818,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 O.OC

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

2 058 524,45 2 058 524,45 1 950 184,45 1 760 683,45 189 501,00 106 840,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

106 640,00 106 640,00 0,00 0,00 0,00 106 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
ni ep ełnos prawności

219 243,45 219243,45 219 243,45 182 743,45 56 500,00 0,0C 0.00 O.OC 0,00 o,oc ó,oc o,oc o.oO o,bc

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

34 000,00 34 000,00 34 000,00 3 680,00 30 320,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.óc 0,00 O.OC 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 698 641,00 1 698 641,00 1696941,00 1 594 260,00 102681,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo! o,oo! Q,0C

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

5 774 771,75 4 764 958,00 4  521 119,00 3 819 545,00 701 474,00 125 944,00 117 895,00 0,00 0,00 0,00 1 009 813,75 1 009 813,75 6,oo 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

1 256 888,00 1 256 888,00 1 252 937,00 966 470,00 286 467,00 0,00 3 951.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 810725 08-7322-47DF-AOAB-A1673 8A0B3 CD, Podpisany Strona 2



))

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

198 208,00 198 208,00 198 208,00 189220,00 8 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1 181 620,00 1 181 620,00 1 180 827.00 1 044 670,00 136157,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0 ,oc O.OC 0,00 O.OC

85410 internaty i bursy szkolne 125 944,00 125 944,00 0,00 0,00 0,0Ć 125 944,00 0,0Q 0,00 0,0 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 965 108,75 1 955 295,00 1 879 944,0C 1 610 082,00 269 862,00 0,00 75 351,00 0,00! 0,00 0,00 1 009 813,75 1 009 813,75 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 9 203,00 9 203,00 9 203,00 9 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 O.OC 0,00 o,od 0,00

855 Rodzina 3 733 628,00 3 733 628,00 418 332,00 404 332,00 14 000,00 -i 300 715,00 1 936 631,00 77 950,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 2 505 028,00 2 505 028,00 418 332,00 404 332,00 14 000,00 190 715,00 1 818 031.00 77 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
85510 Działalność placówek optekuńczo-

iWchowawczych
1 228 600,00 1 228600,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

220 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

90019 Wpfy wy t wydatki zwigzane z  
gromadzeniem środków z optat i 
kar za  korzystanie ze środowiska

220 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 151 000.00 151 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 368 500,00 2 208 500,00 30 500,00 1 000,00 29 500,00 2178  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 410 000,00 410 000.00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 o,dó 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OC
92116 Biblioteki 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260000,001 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 o,oc
92118 Muzea 1 600000,00 1 500 000,GC 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00] 0,00 0.00 0.00 0.00 -ioo ooo.oc 100 000,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 98500,00 38 500,00 30 500,00 1 000,00! 29 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00i 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00 105 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 56 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
56 000,00 56 000.00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 49 000,00 49 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,GC O.OC ó.oc 0,00 0,00
Razem 67 760108,11 64 023 294,36 54 207 593,97 42 420 931,571 11 786 662,40 5 446 941,38 2 980 793,96 802 267,78 243 661,00 342 035,77 3 731 813,75 3 731 813,75 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 3



Tabela nr 6

Zestawienie zadań inwestycyjnych

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó in  ien ie P lan
w ydatkó w

z  te g o  ź ró d ła  f in a n so w a n ia

ś ro d k i
w ła sn e  pow iatu

ś ro d k i z  d o ta c ji 
c e lo w y c h  z  

b u d że tu  
p ań stw a

600 T r a n s p o rt  i łą c z n o ś ć 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

W yd a tk i in w estycy jn e : 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
Przebudowa dróg powiatowych celem zw iększen ia bezp ieczeństwa na 
terenie Powiatu Łowickiego

2 000 000,00 2 000 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie szk a n io w a 50 000,00 50 000,00 0,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 50 000,00 50 000,00 0,00

W yd a tk i in w estycy jn e : 50 000,00 50 000,00 0,00
Roboty budowlane w budynku przy ul. Św iętojańskiej 5/7 w Łow iczu 50 000,00 50 000,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 87 000,00 80 000,00 7 000,00
71012 Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e zji i karto g rafii 80 000,00 80 000,00 0,00

W yd a tk i n a  z a k u p y  in w estycy jn e : 80 000,00 80 000,00 0,00
Zakup m acierzy dyskowe] 50 000,00 50 000,00
Zakup serwera geoportalu 30 000,00 30 000,00

71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 7 000,00 0,00 7 000,00
W yd a tk i na z a k u p y  in w estycy jn e : 7 000,00 0,00 7 000,00
Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b licz n a 220 000,00 220 000,00 0,00
75020 S ta ro s tw a  p o w iato w e 220 000,00 220 000,00 0,00

W yd atk i in w estycy jn e : 220 000,00 220 000,00 0,00
Renowacja budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Łow iczu 220 000,00 220 000,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 8 000,00 0,00 8 000,00
75411 K o m e n d y  p o w iato w e  P a ń stw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 8 000,00 0,00 8 000,00

W yd a tk i n a  z a k u p y  in w estycy jn e : 8 000,00 0,00 8 000,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i 
sportowego, medycznego oraz pozostałego

8 000,00 8 000,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w a w c z a 1 009 813,75 1 009 813,75 0,00
85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 1 009 813,75 1 009 813,75 0,00

W yd atk i in w estycy jn e : 1 009 813,75 1 009 813,75 0,00
Rozbudowa M łodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 1 009 813,75 1 009 813,75

900 G o s p o d a rk a  ko m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 151 000,00 151 000,00 0,00
90019 W p ły w y  i w yd atk i zw ią za n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t t kar 

za  k o rz y sta n ie  z e  ś ro d o w is k a
151 000,00 151 000,00 0,00

W yd atk i in w estycy jn e : 151 000,00 151 000,00 0,00
Wykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji śc ian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w Łow iczu

151 000,00 151 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 60 000,00 60 000,00 0,00
92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 60 000,00 60 000,00 0,00

W yd a tk i in w estycy jn e : 60 000,00 60 000,00 0,00
Renowacja i przebudowa budynku zabytkowej stajni w zw iązku ze  
zm ianą sposobu użytkowania

60 000,00 60 000,00

R a z e m 3 585 813,75 3 570 813,75 15 000,00

Id: 810725O8-7322-47DF-A0AB-A16738AOB3CD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 7

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Dz, Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogótem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
za dania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym; zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 587,00 105 587,00 105 587,00 63 087,00 42 500,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka g funta mi i 

nieruchomościami
105 587,00 105 587,00 105 587,00 63 087,00 42 500,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C o.oc o.oc 0,00

710 Działalność usługowa 494 240,00 487 240,00 486 740,00 334 800,00 151 940,Ot 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00] 7 000,00 o,oq 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 394 240.0C 387 240,00 386 740,0C 334 800,00 51 940,00 o,oc 500,00 0,00 o,oq 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
7S0 Administracja publiczna 155 827,00 155 827,00 155 827,00 149 877,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,oo 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 139 827,00 139 827,00 139 827,00 139 627,00 200,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0.00 o.oc 0,00 0,ÓQ o,oc
75045 Kwalifikacja wojskowa 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 250,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 o,oc

7S4 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 502 834,00 4 494 834,00 4 302 334,00 3 973 934,00 328 400,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 6,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4 502 834,00 4 494 834,00 4 302 334,00 3 973934,00 328 400,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar spraw iedliwości 187 812,00 187 812,00 127 086,13 0,00 127 086,12 60 725,88| 0,00 0,00 G,00| 0,00 0,00 0,00 0,Q0 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 187 812,0Q 127 086,12 0,00 127 086,12 60 725,88! 0,00 0,00 0,00 o,od o.od 0.00 0,00 o.oc

8S1 Ochrona zdrowia 1 591 400,00 1 591 400,00 1 591 400,00 0,00 1 591 400,00 0,00 0,00 6,ooi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 591 400,00 1 591 400,00 1 591 400,00 0,00 1 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

93 030,00 93 030,00 93 030,00 93 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepelnosp rawnoś ci

93 030,00 93 030,00 93 030,00 93 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 476 872,00 476 872,00 4 769,00 4 769,00 0,00 0,00 472 103,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 6,oo 6,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 476 872,00 476872,00 4 769,00 4 769,00 0,00 0,00 472 103,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,GC o.oc

Razem 7 607 502,00 7 592 602,00 6 866 773,12 4 619 497,00 2 247 276,12 60 725,88 665 103,0q 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
a rt  5 u s t  1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art, 5 u s t  1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 o,ool 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o c 0,00 0,00 0,00 o,oc

Razem 12 000,00 12 000,00| 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A1673 8A0B3CD. Podpisany Strona 1



})

Tabela nr 9

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
{5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(S+9+10+11+
12+13}

z tego;

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a rt  5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytufu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup r objęcie 
akcji i udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
855 Rodzina 171 218,00 171 218,00 0,00 0,00, Q,0t 0,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 171 218,00 171 218,00 0,00 O.DC 0,0C 0,00 171 218,00 0.00 0,00 O,O0| o,oc 0,00 0,00 0,00
Razem 171 218,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 10

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

L p . T r e ś ć § K w o ta

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 1 465 700,00

1. Przychody z  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym §952 1 465 700,00

R o z c h o d y  o g ó łe m : 1 559 905,40

1. W ykup innych papierów wartościowych §982 400 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 1 159 905,40

Id: 8I072S08-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 11

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

D2. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(5+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z  zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów łub 

porozumień z 
organami adm, 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z  tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środow iska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z  tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych ocf osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 700.00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0690 Wpływy z różnych opłat 216 300.00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 12

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dz, Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  a rt  5 u s t  1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
220 000,00 59 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opiat i kar za 
korzystanie ze środowiska

220 000.00 69000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00;

Razem 220 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona I



Załącznik Nr i do Uchwały Nr XXX/169/201Ó 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta w  tym
d o ta c ji p o d m io to w e j p rze d m io to w e j ce low ej

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s t k i  s e k t o r a  

f i n a n s ó w  
p u b l i c z n y c h

N a z w a  j e d n o s t k i  /  z a d a n i e 3 677 9 1 5 , 0 0 2 770 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 4 4 7  9 1 5 , 0 0

600 T r a n s p o rt  i łą c z n o ś ć 46  000,00 0,00 0,00 46 000,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00

Gm ina Kocierzew Południowy 46 000,00 46 000,00

801 O św ia ta  i w y ch o w a n ie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Miasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

855 R o d z in a 1 300 715,00 0,00 0,00 1 300 715,00

85508 R o d z in y  z a s tę p c z e 190 715,00 0,00 0,00 190 715,00

Miasto Gorzów  W ielkopolski 12 000,00 12 000,00
Miasto Łódź 7 920,00 7 920,00
Miasto Skierniew ice 13 835,00 13 835,00
Pow iat Kutnowski 14 400,00 14 400,00

Pow iat Płocki 24 000,00 24 000,00
Powiat Radomski 70 800,00 70 800,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Pow iat Skierniew icki (ziemski) 19 920,00 19 920,00
Pow iat Zg ierski 15 840,00 15 840,00

85510 D z ia ła ln o ś ć  p la có w e k  o p ie k u ń c z o -  
w y c h o w a w c z y c h

1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00

Miasto Piotrków Trybunalski 110 600,00 110 600,00
Pow iat Bełcbatowski 57 300,00 57 800,00
Pow iat Gostyn iński 132 500,00 132 500,00
Pow iat Kutnowski 332 800,00 332 800,00

Powiat Lipski 132 800,00 132 800,00

Pow iat Rawski 100 800,00 100 800,00

Pow iat S ieradzki 56 700,00 56 700,00
Powiat Skierniew icki (ziemski) 85 400,00 85 400,00

Powiat Strzyżowski 45 400,00 45 400,00
Pow iat Zamojski 55 200,00 55 200,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 270 000,00 2 170 000,00 0,00 100 000,00

92114 P o z o s ta łe  in sty tu c je  ku ltu ry 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziem i 
Łowickiej

410 000,00 410 000,00

92116 B ib lio te k i 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Powiatowa Biblioteka Pub liczna w Łow iczu 260 000,00 260 000,00

92118 M u z e a 1 600 000,00 1 500 000,00 0,00 100 000,00

Muzeum  w Łow iczu 1 600 000,00 1 500 000,00 100 000,00

J e d n o s t k i  n i e  
n a l e ż ą c e  d o  

s e k t o r a  f i n a n s ó w  
p u b l i c z n y c h

N a z w a  j e d n o s t k i  / z a d a n i e 1 975 0 2 6 , 8 8 7 8 4 0  3 0 1 , 0 0 0 , 0 0 1 3 4  7 2 5 , 8 8

630 T u ry s ty k a 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  
tu ry sty k i

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 10 000,00 10 000,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738AGB3CD. Podpisany Strona 1



turystyki

755 I W y m ia r s p ra w ie d liw o ś c i 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88

75515 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p raw n a 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

60 725,88 60 725,88

801 O ś w ia ta  i w y ch o w a n ie 1 607 717,00 1 607 717,00 0,00 0,00

80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 607 717,00 1 607 717,00 0,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Łyszkow icach Spółki Cyw ilnej Bakałarz

44 292,00 44 292,00

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 88 230,00 88 230,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łow iczu 1 475195,00 1 475195,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lityk i 
s p o łe cz n e j

106 640,00 106 640,00 0,00 0,00

85311 R e h a b ilita c ja  za w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p  raw nych

106 640,00 106 640,00 0,00 0,00

W arsztaty Terapii Zajęciowej w Parm ie 53 320,00 53 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w U rzeczu 53 320,00 53 320,00

854 E d u k a c y jn a  o p ieka  w y ch o w a w c z a 125 944,00 125 944,00 0,00 0,00

85410 in tern aty  i b u rs y  s z k o in e 125 944,00 125 944,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy K lasztorze S ióstr 
Bernardynek w Łow iczu

125 944,00 125 944,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  ku ltu ry  fiz y c z n e j 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w zakresie  upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

O G Ó Ł E M 5 592 941,88 4 010 301,00 0,00 1 582 640,88

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738AOB3CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/169/20I6 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

D z ia ł R o z d z ia ł N azw a

S ta n  
ś ro d k ó w  

p ie n ię ż n y c h  
na p o c z ą te k  

roku

D o c h o d y W yd atk i

S tan  
śro d k ó w  

p ie n ię ż n y c h  
na k o n ie c  

roku
801 O św ia ta  i w y ch o w a n ie 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

80130 S z k o ły  za w o d o w e 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 3 w 
Łow iczu

0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

80140 C e n tra  k szta łce n ia  u s ta w ic z n e g o  i 
p ra k ty cz n e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łca n ia  z a w o d o w e g o

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Zespół Szkó ł Ponadgimnazjainych N r 2 
R C K U iP  w Łow iczu

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

R a ze m 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

Id: 81072508-7322-47DF-A0AB-A16738A0B3CD. Podpisany Strona 1


